519
DC
OUTPUT
12 V IP 20 6 x mini
AMP 1 m 1 m
x 100
1 m1 m
DC
OUTPUT
12 V IP20
2 m mini
AMP
2 m
2 m
2 m
2 m 2 m
107
95 4025
2 m
2 m 2 m
122
107 4425
2 m
302 m
2 m 2 m
170
153 48
 LD-ZZAS06KD6
LD-ZZAS12KD6, LD-ZZAS15KD6
LD-ZZAS30KD6
AKCESORIA / ACCESSORIES / АКСЕССУАРЫ
Układ zasilający
Power supply set
Блок питания
LD-ZWND6W-10 max 6 W tworzywo
plastic
пластикLD-ZWND12-10 max 12 W
Układ zasilający z przewodami bez włącznika i dystrybutorem 6x mini amp
Power supply without switch, with 6x mini AMP distributor
Блок питания с проводами и дистрибьютором 6x мини amp, без выключателя
LD-ZZAS06KD6 6 W
tworzywo
plastic
пластик
LD-ZZAS12KD6 12 W
LD-ZZAS15KD6 15 W
LD-ZZAS30KD6 30 W